[image: image1.jpg]

Муниципальное образование
«Морозовское городское поселение
 Всеволожского муниципального района
Ленинградской области»
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  26.10.2016

№ 556
г.п. им. Морозова

Об утверждении новой редакции Муниципальной

программы «Мероприятия по реализации местных

инициатив граждан, направленных на развитие части

территории муниципального образования

«Морозовское городское поселение»»

            В целях реализации местных инициатив граждан, направленных на развитие части территорий МО «Морозовское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новую редакцию Муниципальной программы «Мероприятия по реализации местных инициатив граждан, направленных на развитие части территории муниципального образования «Морозовское городское поселение» согласно Приложения к настоящему Постановлению.

2. Редакцию Муниципальной программы «Мероприятия по реализации местных инициатив граждан, направленных на развитие территории Морозовское городское поселение», утвержденную Постановлением администрации МО «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 29.02.2016 г. № 93 и Редакцию Приложения № 5 к муниципальной программе, утвержденной Постановлением администрации МО «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 29.07.2016 г. № 403, считать утратившими силу с момента издания настоящего постановления.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования.

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Брыткову И.В.
  Глава администрации                                                                                      Е.А. Соловьева